
Willershausen(Northeim) Kurzer Winkel nach

Bad Gandersheim Domänenhof

Datum: 31. August 2020

Abfahrt: 06:35

Ankunft: 07:10

Dauer: 0:35 h

Umstiege: 0

Willershausen(Northeim) Kurzer Winkel06:35

 Bad Gandersheim

35 Min

14 Halte

Alternativen alle 80 Minuten

Bus 261

Die Voraussetzungen für die Mitnahme von Elektro-Rollstühlen und E-Scootern sind in

den jeweiligen Tarifbestimmungen geregelt.

Westerhof(Kalefeld) Steinweg06:39

Westerhof(Kalefeld) Berggarten06:40

Willershausen(Northeim) Am Edelhof06:42

Willershausen(Northeim) Am Kirchberg06:43

Düderode Zum Thiestein06:47

Düderode Am Kreuze06:48

Oldenrode Kurze Gasse06:49

Oldenrode Böhmerbergring06:50

Wiershausen Neuer Weg06:54

Ellierode(Bad Gandersheim) Am Hackelberg06:58

Wrescherode Landwehr07:03

Bad Gandersheim Dehneweg07:06

Bad Gandersheim Bismarckstraße07:08

Bad Gandersheim Domänenhof07:10


